
1 

 

Zarządzenie Nr 82/2024 

Rektora Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

z dnia 28 sierpnia 2024 roku 

w sprawie powołania Pełnomocnika Rektora ds. Jakości Kształcenia 

Na podstawie § 14 ust. 1 i § 15 ust. 1, w związku z § 16 ust. 2  Statutu Uczelni z dnia 28 

czerwca 2021 roku (tekst jednolity z dnia 20 grudnia 2023 roku), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuje się w Uczelni Pełnomocnika Rektora ds. Jakości Kształcenia  

– na czas od dnia 1 września 2024 roku do dnia 31 sierpnia 2028 roku. 

2. Do zadań Pełnomocnika Rektora ds. Jakości Kształcenia należeć będzie: 

1) przewodniczenie pracom Rektorskiej Komisji ds. Jakości Kształcenia; 

2) ustalanie harmonogramu realizacji zadań związanych z oceną i zapewnieniem 

jakości kształcenia w poszczególnych obszarach; 

3) inicjowanie, konsultowanie i koordynowanie działań mających na celu 

doskonalenie jakości kształcenia w Uczelni; 

4) monitorowanie i analiza funkcjonowania systemu jakości kształcenia  

w Uczelni, z uwzględnieniem wszystkich form i poziomów kształcenia oraz 

jednostek organizacyjnych; 

5) monitorowanie skuteczności działań podejmowanych na rzecz zapewnienia 

jakości kształcenia w Uczelni; 

6) współpraca ze wszystkimi uczestnikami Uczelnianego Systemu Zapewnienia 

Jakości, w zakresie działań wspierających jakość kształcenia w Uczelni; 

7) przedstawianie Rektorowi i organom wskazanym w Statucie rocznego raportu 

dotyczącego jakości kształcenia w Uniwersytecie Rolniczym im. Hugona 

Kołłątaja w Krakowie, zgodnie z zasadami określonymi obowiązującymi 

przepisami. 

  



2 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Kraków, dnia 28 sierpnia 2024 roku 

 R e k t o r 

 

dr hab. inż. Sylwester Tabor, prof. URK 


